
UBND HUYỆN PHÚ GIÁO
TRƯỜNGMẦM NON TAM LẬP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số: 37 /QĐ-MNTL Tam Lập, ngày 27 tháng 02 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban chỉ đạo phòng chống tham nhũng, tiêu cực

trường Mầm non Tam Lập
Năm 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNGMẦM NON TAM LẬP

Căn cứ Kế hoạch số 151/KH-UY ngày 19/12/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh về
Kế hoạch công tác phòng, chống tham nhũng, tiêu cực (PCTN, TC) năm 2023;

Căn cứ Kế hoạch số 151-KH/HU ngày 09/01/2025 của Huyện ủy về thực hiện
quy định số 131-QĐ/TW ngày 27/10/2023 của Bộ Chính trị về kiểm soát quyền lực,
phòng chống tham nhũng, tiêu cực trong công tác kiểm tra, giám sát, thi hành kỷ luật
đảng và trong hoạt động thanh tra, kiểm toán;

Thực hiện Kế hoạch số 26/KH-UBND ngày 04/02/2025 của UBND huyện Phú
Giáo về công tác phòng, chống tham nhũng, tiêu cực năm 2025;

Căn cứ Kế hoạch số 101 /KH-PGDĐT ngày 11/2/2025 của Phòng Giáo dục và
Đào tạo Phú Giáo về công tác Phòng, chống tham nhũng, tiêu cực (PCTN, TC) năm
2025.

Căn cứ tình hình thực tế, năng lực, chức năng quyền hạn của CBQL trong nhà
trường.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay thành chỉ đạo phòng chống tham nhũng, tiêu cực trường Mầm non

Tam Lập gồm các thành viên như sau:

1 Bà: Nguyễn Mộng Thu Hiệu trưởng- Trưởng Ban

2 Bà: Huỳnh Thị Mỹ Lệ P. hiệu trưởng Tổ phó

4 Bà: Nguyễn Thị Ngọc Hà Tổ trưởng khối lá Thành viên

5 Bà: Võ Thị Hồng Xuân Tổ trưởng tổ chồi Thành viên

6 Bà: Nguyễn Thị Thành P.CTCĐCS Thành viên

7 Bà: Phan Thục Nhi Tổ trưởng -NT-M Thành viên

8 Bà: Nguyễn Thị Hồng Diễm TTNDTH Thành viên

9 Bà: Huỳnh Thị Loan Thư kí HĐSP Thư kí



Điều 2. Tất cả các thành viên thực hiện nghiêm túc theo kế hoạch thực hiện theo kế
hoạch và chiu sự phân công của Trưởng Ban.

Điều 3. Các Ông Bà có tên tại Điều 1 chịu thi hành quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như Điều 1;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyên Mộng Thu



PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ
Kèm theo QĐ số 37/QĐ-MNTL ngày 27/2/2025 của Hiệu trưởng trường MN Tam Lập

stt Họ và tên Nhiệm

vụ

Phân công nhiệm vụ

1 Bà: Nguyễn Mộng Thu Trưởng

Ban

Chịu trách nhiệm xây dựng kế hoạch,

báo cáo tình hình hình hoạt động của đơn

vị, cá nhân chịu trách nhiệm trước lãnh đạo

về công tác lãnh đạo quản lí đơn vị

2 Bà: Huỳnh Thị Mỹ Lệ Phó ban tuyên truyền sâu rông đến CĐV, NLĐ;

tham mưu về nhân sự, kế hoạch, báo cáo

thực trạng các vấn đề liên qua công tác

phòng chống tham nhũng- tiêu cực

4 Bà: Nguyễn Thị Ngọc Hà Thành

viên

Tuyên truyền các văn bản pháp luật, chủ

trương, chính sách đến CBGVNV trong tổ,

tham mưu tình hình CBGVNV có dấu hiệu

vi phạm trong công tác PCTN-TC

5 Bà: võ Thị Hồng Xuân Thành

viên

Tuyên truyền các văn bản pháp luật, chủ

trương, chính sách đến CBGVNV trong tổ,

tham mưu tình hình CBGVNV có dấu hiệu

vi phạm trong công tác PCTN-TC

6 Bà: Nguyễn Thị Thành Thành

viên

Tuyên truyền các văn bản pháp luật, chủ

trương, chính sách đến CBGVNV trong tổ,

tham mưu tình hình CBGVNV có dấu hiệu

vi phạm trong công tác PCTN-TC

7 Bà: Phan Thục Nhi Thành

viên

Tuyên truyền các văn bản pháp luật, chủ

trương, chính sách đến CBGVNV trong tổ,

tham mưu tình hình CBGVNV có dấu hiệu



vi phạm trong công tác PCTN-TC

8 Bà: Nguyễn Thị Hồng

Diễm

Thành

viên

Tham gia kiểm tra dám sát tài chính,

công tác CSNDGD trẻ, tham mưu các vấn

đề khi có đấu hiệu tham nhũng- Tiêu cực

9 Bà: Huỳnh Thị Loan Thư kí Tham gia ghi nhận các biên bản, báo cáo

có liên quan đến công tác PCTN-CT trong

đơn vị.

Danh sách gồm 09 người


		2025-02-27T15:54:04+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Mộng Thu<thunm.gd@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-02-28T09:24:45+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TAM LẬP<mamnontamlap.pg@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




